[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel. João Manoel, n° 90 – CEP 14730-000 - fone 17 3361-1254

CNPJ nº 54.163.167/0001-00 - site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

email: secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo - Brasil

........................................................................................................................

PROJETO DE LEI Nº. 1052/2021
DISPÕE SOBRE: Denomina Estrada Municipal que especifica e dá outras providências (Estrada Municipal Ademar de Abreu)
RICARDO SANCHES LIMA, MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO E WALTER ALESSANDRO SILVA RODRIGUES, Vereadores da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, apresenta o seguinte Projeto de Lei:

ARTIGO 1º - A Estrada Municipal existente entre as estradas José de Lima (MAP 457) e Dr. Moacir Alves de Lima (MAP030), trechos de 3,14 km e 1,32 km, 1,18 km e 0,46km, demarcados no mapa anexo neste município de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, passa a denominar-se “ESTRADA MUNICIPAL ADEMAR DE ABREU”.

ARTIGO 2º - Os recursos para fazerem face às despesas com a execução da presente Lei, inclusive placas indicativas da denominação, correrão por conta de verbas próprias consignadas no orçamento vigente do corrente exercício, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 17 de maio de 2021.
Ricardo Sanches Lima
Mardqueu Silvio França Filho
Walter Alessandro Silva Rodrigues